
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.07.24 13:48:21

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

VOIP TELEFON YEALINK W56H

Cena celkem: 2 539 Kč
 (bez DPH: 2 098 Kč)
Běžná cena: 2 793 Kč
Ušetříte: 254 Kč
Kód zboží: TLIYEA1023
Part No.: 10000251
Záruka: 2 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink W56H

Přídavná bezdrátová ručka k telefonům Yealink W52P, W56P a W60P s barevným 2,4" displejem a HD zvukem.
Samozřejmostí je 3,5 mm jack pro připojení náhlavní soupravy. Velkou výhodou je také dosah signálu, který číní až 50 m
uvnitř a venku dokonce až 300 m. Baterie má dlouhou výdrž, bez nabití vydrží až 400 hodin v pohotovostním režimu a
zvládne až 30 hodin hovoru. Pro vyšší uživatelský komfort nabízí funkci rychlého nabíjení, kdy vám 10 minut nabíjení
zajistí další 2 hodiny provozu. Telefon má také 6 programovatelných tlačítek a USB pro pohodlnější napájení (pro kolébku).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: DECT CAT-iq 2.0, 3,5 mm jack

Paměť na kontakty: 500

Výdrž baterie: 400 h v pohotovostním režimu a 30 h volání

Rozměry: 175 x 53 x 20,3 mm

Barva: stříbrná - černá


